
Wijziging Regeling vaststelling bedragen Remigratiewet

Regeling van de Minister voor Vreemde-
lingenzaken en Integratie van 6 oktober
2006, nr. DDS 5445686, tot wijziging
van de Regeling vaststelling bedragen
Remigratiewet

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
Gelet op de artikelen 7, eerste lid, 8,
eerste en tweede lid en 10, eerste en
tweede lid, van het Besluit voorzienin-
gen Remigratiewet;

Besluit:

Artikel I
De Regeling vaststelling bedragen
Remigratiewet wordt als volgt gewijzigd:

A
Aan tabel A van Bijlage 1 wordt toege-
voegd:
Hong Kong (SAR) 450,– 225,– 45,–

B
Aan tabel B van Bijlage 1 wordt toege-
voegd:
Hong Kong (SAR) 50,– 25,– 5,–

C
Aan Bijlage 2 wordt toegevoegd:

Hong Kong (SAR) 350,– 55,–

D
Aan tabel A van Bijlage 3 wordt toege-
voegd:
Hong Kong F

E
Tabel A van Bijlage 1 wordt gewijzigd
als volgt:
De aanduiding ‘41,–’ in de kolom Per
kind jonger dan 2 jaar wordt met betrek-
king tot het bestemmingsland Ghana
vervangen door: 81,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Toelichting

De onderhavige wijziging van de Rege-
ling vaststelling bedragen Remigratie-
wet betreft een wijziging van de bij die
regeling behorende bijlagen 1A, 1B, 2
en 3A.

Artikel I, onderdelen A tot en met D
Personen met de Chinese nationaliteit
behoren niet tot een minderheidsgroep
als bedoeld in artikel 1 van de Remigra-
tiewet. Toegelaten vluchtelingen met
een andere nationaliteit dan de Chinese
kunnen desgewenst wel remigreren naar
China. Voorheen werd Hong Kong (Spe-
ciale Administratieve Regio) nog niet
als bestemming gekozen door toegelaten
vluchtingen die willen remigreren, thans
is dit wel het geval. Het bestemmings-
land Hong Kong dient derhalve aan de
bijlagen te worden toegevoegd.

Artikel I, onderdeel E
Met betrekking tot het bestemmingsland
Ghana wordt een fout hersteld.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

JU

Uit: Staatscourant 26 oktober 2006, nr. 209 / pag. 13 1


